
MICARELLI MARIKA A.S.D POLIMNIA RITMICA ROMANA

RITORTO CHIARA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

DE BENEDETTO SABRINA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA

TARQUINI MARZIA A.S.D. EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

COTTA VERONICA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

RICCI ALESSANDRA A.S.D. EUROPA

VENDITTI CARLOTTA SPORTING ROMA SCSD

BASSANELLI LAURA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

BARTONE VALENTINA A.S.D. SAKI ROMA EST

BETTI ELENA SPORTING ROMA SCSD

TESTA ALESSIA SPORTING ROMA SCSD

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Regionale Serie A1 - I PROVA

GIOVANISSIME INDIVIDUALI

ESERCIZIO A CORPO LIBERO

ALLIEVE INDIVIDUALI

ESERCIZIO A CORPO LIBERO

ESERCIZIO CON LA PALLA

Passaggi Nazionali 2012

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie A1 si terrà a Norcia (PG) nei giorni 28 e 29 aprile

2012. Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il 11 aprile 2012 esclusivamente 

per iscritto alla Confsport Italia (fax 06.5502800 - mail info@confsportitalia.it). In base alle

iscrizioni pervenute, la Confsport Italia si riserva il diritto di allargare la partecipazione alla

Fase Nazionale anche ad un numero superiore di ginnaste o squadre.

ALLIEVE INDIVIDUALI

ESERCIZIO CON LA PALLA

GIOVANISSIME INDIVIDUALI

SOCIETA'COGNOME E NOME



COGNOME E NOME SOCIETA'

TREVISO ALICE A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA

DE AMICIS NOEMI SPORTING ROMA SCSD

MARTIRIGGIANO SARA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

D'ANGELO ELENA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

MORVILLO MICHELA A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

MARINI BENEDETTA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

PALOMBELLI IRENE A.S.D. POLIMNIA RITMICA ROMANA

ESERCIZIO CON LA PALLA

ESERCIZIO CON LE CLAVETTE

MASTER INDIVIDUALI

ESERCIZIO CON LA PALLA

ESERCIZIO CON IL NASTRO

JUNIOR INDIVIDUALI

JUNIOR INDIVIDUALI

JUNIOR INDIVIDUALI



D'ORAZIO SUSANNA A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME

PEZZELLA-PEZZELLA A.S.D. EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

LICALSI-BARONCI SPORTING ROMA SCSD

ROSATI-MAGRIN A.S.D. EUROPA

RAFFI-FURLAN SPORTING ROMA SCSD

COGNOME E NOME SOCIETA'

BARONI-ZANGARI SPORTING ROMA SCSD

COGNOME E NOME SOCIETA'

DE ANGELIS-FIORAVANTI A.S.D. ROMA SPORT RITMICA ROMANA

JUNIOR A COPPIA

SOCIETA'

ESERCIZIO CON LA PALLA

MASTER A COPPIA

ESERCIZIO CON LE CLAVETTE

MASTER INDIVIDUALI

ESERCIZIO CON LE CLAVETTE

GIOVANISSIME A COPPIA

ALLIEVE A COPPIA

ESERCIZIO CON LA PALLA

ESERCIZIO CORPO  LIBERO



DE BENDETTO SABRINA ASD ROMA SPORT RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

COTTA VERONICA ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA

TARQUINI MARZIA ASD EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

VERZILLI ARIANNA ASD ROMA SPORT RITMICA ROMANA

RICCI ALESSANDRA ASD EUROPA

VENDITTI CARLOTTA SPORTING ROMA SCSD

COGNOME E NOME SOCIETA'

BARTONE VALENTINA ASD SAKI ROMA EST

BASSANELLI LAURA ASD ROMA SPORT RITMICA ROMANA

DONATI LINDA ASD EUROPA

ESERCIZIO CON LA FUNE

ALLIEVE INDIVIDUALI

ESERCIZIO CON IL CERCHIO

ESERCIZIO CON LA FUNE

COGNOME E NOME SOCIETA'

GIOVANISSIME INDIVIDUALI

ESERCIZIO CON IL CERCHIO

ALLIEVE INDIVIDUALI

Sezione Ginnastica Ritmica

Campionato Regionale Serie A1 - II PROVA

Passaggi Nazionali 2012

NOTA: Il Campionato Nazionale Serie A1 si terrà a Norcia (PG) nei giorni 28 e 29 aprile

2012. Le iscrizioni dovranno pervenire entro e non oltre il 11 aprile 2012 esclusivamente 

per iscritto alla Confsport Italia (fax 06.5502800 - mail info@confsportitalia.it). In base alle

iscrizioni pervenute, la Confsport Italia si riserva il diritto di allargare la partecipazione alla

Fase Nazionale anche ad un numero superiore di ginnaste o squadre.

GIOVANISSIME INDIVIDUALI



COGNOME E NOME SOCIETA'

MORVILLO MICHELA ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA

D'ANGELO ELENA ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA

DE AMICIS NOEMI SPORTING ROMA SCSD

COGNOME E NOME SOCIETA'

MARTIRIGGIANO SARA ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA

MARINI BENEDETTA ASD ROMA SPORT RITMICA ROMANA

OCCHILUPO ALICE SPORTING ROMA SCSD

COGNOME E NOME SOCIETA'

GARO VERA AN ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA

STUPAZZINI GIORGIA ASD SAKI ROMA EST

COGNOME E NOME SOCIETA'

PALOMBELLI IRENE ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA

STUPAZZINI GIORGIA ASD SAKI ROMA EST

D'ORAZIO SUSANNA ASD ROMA SPORT RITMICA ROMANA

COGNOME E NOME SOCIETA'

RITORTO-MICARELLI ASD POLIMNIA RITMICA ROMANA

PEZZELLA-PEZZELLA A.S.D. EUROPA

COGNOME E NOME SOCIETA'

LICALSI-BARONCI SPORTING ROMA SCSD

ROSATI-MAGRIN A.S.D. EUROPA

RAFFI-FURLAN SPORTING ROMA SCSD

MASTER INDIVIDUALI

ESERCIZIO CON LA FUNE

MASTER INDIVIDUALI

GIOVANISSIME A COPPIA

ECERCIZIO CON IL CERCHIO

ESERCIZIO CON LA PALLA

JUNIOR INDIVIDUALI

ESERCIZIO CON IL CERCHIO

JUNIOR INDIVIDUALI

ALLIEVE A COPPIA

ESERCIZIO CON IL CERCHIO

ESERCIZIO CON LA FUNE


